RESULTATS DES NOUVELLES ATTRIBUTIONS DES PARCELLES DE LA SONATUR DU 28 DECEMBRE 2016
BOBO 2010 SITE: R

HABITATION A L'ANGLE DE DEUX VOIES BITUMEES

HA2BSA OU P7SA

“N°

_SITE

ZONE

SEC |

LOT

PAR

COUT M2

SURF

couTt

'USAGE

N°® CASIER

RECEPISSE

NOM ET PRENOM

P7

BC

09

07

16 000

883

14 128 000

HABITATION

RLG/12763

RP7SAS57

FOFANA ABOUBACAR SIDIKI

ARRETE LA PRESENTE LISTE A UN (01) NOM

LE DIRECTEUR GENERAL DE LA SONATUR

Claude Obin TAPSOBA

Chevalier de I'Ordre National




