RESULTATS DES NOUVELLES ATTRIBUTIONS DES PARCELLES DE LA SONATUR DU 28 DECEMBRE 2016 **BOBO 2010 SITE: R**

HABITATION A L'ANGLE DE DEUX VOIES BITUMEES

HA2BSA OU P7SA

ь	Z°
R	SITE
P7	ZONE
ВС	SEC
09	SITE ZONE SEC LOT
07	1990/600
16 000	PAR COUT M2
883	SURF
14 128 000	соит
HABITATION	USAGE
RLG/12763	N° CASIER
RP7SA57	RECEPISSE
FOFANA ABOUBACAR SIDIKI	NOM ET PRENOM

ARRETE LA PRESENTE LISTE A UN (01) NOM

